
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρακτικού 3 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση Δικαιολογητικών Κατακύρωσης) της 
Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης 
για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών για δύο έτη (2021 – 2022) ή μέχρι 
εξαντλήσεως προϋπολογισμού», Διακ 5/21.

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 4229/27.7.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 190/29.7.2021 
έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως αυτή 
διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω Πρακτικού, 
που αφορά στην Αποσφράγιση και Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Κατακύρωσης της Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την Προμήθεια πετρελαίου 
θέρμανσης για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών για δύο έτη (2021 – 2022) ή 
μέχρι εξαντλήσεως προϋπολογισμού», Διακ 5/21, στην οποία είχε αναδειχθεί προσωρινός ανάδοχος 
ο παρακάτω οικονομικός φορέας:

ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΤΑΝΤΑΚΗΣ Ο.Ε. 

Επίσης, η Σύγκλητος στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση του  
αποτελέσματος του Διαγωνισμού για την «Προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για την κάλυψη των 
αναγκών του Πανεπιστημίου Πατρών για δύο έτη (2021 – 2022) ή μέχρι εξαντλήσεως 
προϋπολογισμού» στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΚΟΤΑΝΤΑΚΗΣ Ο. Ε.» ο οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής, με το ποσό των 111.597,18 € χωρίς ΦΠΑ / 138.381,38 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
Τηλ.: 2610 969039, 969025
E-mail:syglitos@upatras.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  

https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας


	ADA: AΔA: Ω009469Β7Θ-ΘΕΞ
	ADA: AΔA: Ω009469Β7Θ-ΘΕΞ
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009101161
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009101161
	Protocol: Πάτρα, 30/07/2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 5149
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-08-02T08:49:18+0000
	Not specified




